
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TROPEA-RICADI 

“Don Francesco Mottola” 

Via Coniugi Crigna – Cap. 89861 – Tel. 0963666418 

http://istitutocomprensivotropea.edu.it 

vvic82200d@istruzione.it – vvic82200d@pec.istruzione.it 

C.M.: VVIC82200D – C.F.: 96012410799 

Tropea, 05/09/2024  

Circolare n. 6  

Ai Responsabili di plesso 

Alle FFSS  

Ai collaboratori del Dirigente scolastico  

Ai collaboratori scolastici 

Al Direttore SGA  

Sito e Albo pretorio  

 

Oggetto: Convocazione Responsabili di plesso e FFSS 06 Settembre 2024 – come da impegni mese di 

settembre  

Il Dirigente scolastico 

Visto l'art. 7 del DLGS 297/1994;  

Visto l’art. 396 del DLGS297/1994;  

Visto l’art. 25 del DLGS 165/2001;  

Vista la L.107/2015;  

Vista la Circolare Piano attività impegni mese di Settembre Prot. N° 11569/24  

 

DISPONE 

 

la convocazione interessati in oggetto in data 06 settembre 2024 come di seguito riportato:  

 

Docenti Orario Sede dell’incontro 

 

Responsabili di Plesso 08:30 - 10:30 Secondaria I Grado Tropea 

FFSS 10:30 – 12:30 Secondaria I Grado Tropea 

 

Si discuteranno i seguenti punti all’Ordine del giorno:  

 

 

 

 

http://istitutocomprensivotropea.edu.it/
mailto:vvic82200d@istruzione.it
mailto:vvic82200d@pec.istruzione.it
Protocollo N.0011783/2024 del 05/09/2024



RESPONSABILI DI PLESSO: 

 

1. Organizzazione - Criticità plessi; 

2. Orario provvisorio. 

 

FUNZIONI STRUMENTALI AL PTOF: 

 

1. Prosecuzione progetti potenziamento; 

2. Formazione delle classi. 

 

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del 

C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati.  

 

Responsabile dell’istruttoria  

Prof. Vincenzo Laganà  

 

La responsabile del procedimento  

Ins. Domenica RIZZO  

 

Il Dirigente scolastico  

prof. Francesco FIUMARA  

(firmato digitalmente) 

 


		2024-09-05T13:12:40+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




